

groothuis
ship herontwerp
ondwerp inc donor gebouw

Student : Job Leeuwen
Projectnummer : 2024-04-1005



10 GEVEL WANDEN • 10.1 WANDEN EERSTE VERDIEPING													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-001	oude gevel donor gebouw	1,000	m2	0,500	0,50	22,50							22,50
00-004	dampdoorlatende folie	1,000	m2				4,78	4,78					4,78
00-005	Vlaswol 170mm	1,000	m2				30,00	30,00					30,00
00-006	SLS 225*38	4,000	m1				6,90	27,60					27,60
00-007	dampdoorlatende folie	1,000	m2				4,78	4,78					4,78
00-008	ventilatie lat	4,000	m1				2,47	9,88					9,88
00-010													
00-011	totaal m2 prijs	654,524	m2				92,00	60.216,21					60.216,21
TOTALEN VOOR: 10.1 WANDEN EERSTE VERDIEPING					0,50	22,50		60.293,25					60.315,75

10 GEVEL WANDEN • 10.2 WANDEN 2DE VERDIEPING													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-001	oude gevel donor gebouw	1,000	m2	0,500	0,50	22,50							22,50
00-004	dampdoorlatende folie	1,000	m2				4,78	4,78					4,78
00-005	Vlaswol 170mm	1,000	m2				30,00	30,00					30,00
00-006	SLS 225*38	4,000	m1				6,90	27,60					27,60
00-007	dampdoorlatende folie	1,000	m2				4,78	4,78					4,78
00-008	ventilatie lat	4,000	m1				2,47	9,88					9,88
00-009													
00-010	totaal m2 prijs	654,524	m2				92,00	60.216,21					60.216,21
TOTALEN VOOR: 10.2 WANDEN 2DE VERDIEPING					0,50	22,50		60.293,25					60.315,75

TOTALEN VOOR: 10 GEVEL WANDEN					1,00	45,00		120.586,50					120.631,50
--------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--------------	--	-------------------	--	--	--	--	-------------------

11 BINNEN WANDEN • 11.1 WANDEN EERSTE VERDIEPING													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-006*	montage binnenwanden (materiaal donor gebouw)	375,900	m2	0,500	187,95	8.457,75	3,50	1.315,65					9.773,40
TOTALEN VOOR: 11.1 WANDEN EERSTE VERDIEPING * € 26,00 per m2					187,95	8.457,75		1.315,65					9.773,40

11 BINNEN WANDEN • 11.2 WANDEN 2DE VERDIEPING													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-007	montage binnenwanden (materiaal donor gebouw)	399,300	m1	0,500	199,65	8.984,25	3,50	1.397,55					10.381,80
TOTALEN VOOR: 11.2 WANDEN 2DE VERDIEPING					199,65	8.984,25		1.397,55					10.381,80

TOTALEN VOOR: 11 BINNEN WANDEN					387,60	17.442,00		2.713,20					20.155,20
---------------------------------------	--	--	--	--	---------------	------------------	--	-----------------	--	--	--	--	------------------

12 VLOEREN • 12.1 BEGAANDE GROND VLOER													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-002	totaal aantal m2 prijs	730,000	m2				80,00	58.400,00					58.400,00
TOTALEN VOOR: 12.1 BEGAANDE GROND VLOER								58.400,00					58.400,00

12 VLOEREN • 12.2 VERDIEPINGS VLOER													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-005	totaal aantal m2 prijs	545,000	m2				100,00	54.500,00					54.500,00
TOTALEN VOOR: 12.2 VERDIEPINGS VLOER								54.500,00					54.500,00

TOTALEN VOOR: 12 VLOEREN								112.900,00					112.900,00
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	-------------------

20 DAKEN • 20.1 HOUTENBALK DAK													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-014													
00-015	totaal aantal m2 prijs	899,000	m2										
TOTALEN VOOR: 20.1 HOUTENBALK DAK													

20 DAKEN • 20.2 OVERSTEK EERSTE VERDIEPING													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-009	totaal m2 prijs												
00-010	OVERSTEK EERSTE VERDIEPING	153,000	m2										
TOTALEN VOOR: 20.2 OVERSTEK EERSTE VERDIEPING													

20 DAKEN • 20.3 DAKRAND EERSTE VERDIEPING													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-009	totaal m2 prijs												
00-010	OVERSTEK EERSTE VERDIEPING	141,000	m1				160,00	22.560,00					22.560,00
TOTALEN VOOR: 20.3 DAKRAND EERSTE VERDIEPING								22.560,00					22.560,00

20 DAKEN • 20.5 CEDUM BEDEKKING													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-005	CEDUM BEDEKKING	1,000	m2				65,00	65,00					65,00
00-006		1,000											
TOTALEN VOOR: 20.5 CEDUM BEDEKKING								65,00					65,00

TOTALEN VOOR: 20 DAKEN								22.625,00					22.625,00
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	------------------

25 KOZIJNEN • 25.2 DAKRAAM													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-005	DAKRAAM												
00-006	dakraam 4850x4850	1,000	st										
TOTALEN VOOR: 25.2 DAKRAAM													

TOTALEN VOOR: 25 KOZIJNEN													
----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

26 PLAFOND • 26.1 SYSTEEMPLAFOND													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-005	SYSTEEMPLAVOND	1.230,000	m2				18,00	22.140,00					22.140,00
TOTALEN VOOR: 26 PLAFOND								22.140,00					22.140,00

28 BINNENWERKZAAMHEDEN • 28.1 PALEN													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-005	PALEN												
TOTALEN VOOR: 28.1 PALEN													

28 BINNENWERKZAAMHEDEN • 28.2 LEUNINGEN													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-005	LEUNINGEN												
TOTALEN VOOR: 28.2 LEUNINGEN													

TOTALEN VOOR: 28 BINNENWERKZAAMHEDEN													
---------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

95 KOSTEN BETREFFENDE DIT WERK • 95.00.00 DIVERSE KOSTEN													
code	omschrijving	aantal	eenh.	m.norm	uren	loonkosten	prijs/eenh.	materiaal/-eel	o.a/eenh.	o.a.	stelp/eenh.	stelposten	totaal
00-005	DIVERSE KOSTEN	1,000	pst				250.000,00	250.000,00					250.000,00
00-006	1verd houten trap 180graden	1,000					-2.000,00	-2.000,00					-2.000,00
00-006	noodtrap 3 verd staal	1,000					-5.000,00	-5.000,00					-5.000,00
00-007	lift voor onderdelen	1,000					-25.000,00	-25.000,00					-25.000,00
TOTALEN VOOR: 95 KOSTEN BETREFFENDE DIT WERK								218.000,00					218.000,00
SUBTOTAAL					388,60	17.487,00		498.964,70					516.451,70

GEBRUIKT UURLOON			
omschrijving	uren	uurloon	kostprijs
Basis uurloon	388,60	45,00	17.487,00

STAARTBLAD											
	Kostprijs	A.K.	Subtotaal	A.B.K.	Subtotaal	Risico	Subtotaal	Winst	Subtotaal	CAR	Subtotaal
Loonkosten 388,60 uur	€ 17.487,00		€ 17.487,00		€ 17.487,00		€ 17.487,00		€ 17.487,00	5,0‰	€ 17.574,44
						€ 87,44					
Materiaal	€ 498.964,70		€ 498.964,70		€ 498.964,70		€ 498.964,70		€ 498.964,70	5,0‰	€ 501.459,52
						€ 2.494,82					
Subtotaal exclusief btw											€ 519.033,95